
SI RIPUBBLICA L’ELENCO DELLE SOCIETA CHE HANNO  PRESENTATO REGOLARE  

DOMANDA, PER LA PARTECIPAZIONE ALLE SEGUENTI CATEGORIE , QUALSIASI 

ANOMALIA RISCONTRATA SI PREGA DI COMUNICARLA ALLA SEGUENTE E-MAIL 

attivitadibase.napoli@lnd.it. ENTRO GIOVEDI LE ORE 18.00 DEL 18/11/2021 

PICCOLI AMICI 1-2°anno 

948369 A.S.D. ACADEMY FBC NAPOLI         

936821 SSDARL ACADEMYCALCIO S.ANASTASIA  

947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC  

933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

946977 S.S.D. AGEROLA SRL                

943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

913103 A.C.D. ARENACCIA                  

933256 A.S.D. ARES CASORIA 2009          

936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

 72388 A.S.   BARANO CALCIO              

167474 sq.B   BARANO CALCIO        sq.B  

937893 A.S.D. BLUE DEVILS                

620795 POL.D. BOYS MELITO                

943810 A.S.D. CALCIO ASTRONAUTI 2015     

919719 A.S.D. CALCIO CAIVANO             

204619 A.S.D. CAMPAGNANO CALCIO          

919717 A.S.D. CAMPANIA SOCCER            

204618 A.S.D. CAMPANILE                  

939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

162903 sq.B   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.B 

945442        CARIOCA A.S.D.            

949611        CENTRO ESTER SSD ARL      

911792 A.S.D. CENTRO SPORTIVO AZZURRO   

953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX        

911998 G.S.   CITTA DI VOLLA A.S.D.     

948306 A.S.D. CUORE RANGERS             

939072 A.S.D. EMANUELE TROISE           

953759 A.S.D. F.C. SAN GIORGIO          

916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO      

620347 A.S.D. FOOTBALL CLUB S.AGNELLO   

178804 sq.B   FRATTESE 2000 sq.B        

203907 A.S.D. FUTURE BOYS               

943353 A.S.D. GALACTICOS FUTBOL         

953029 A.S.D. GENNARO ASTARITA SOCCER   

945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO  

912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE        

912989 A.S.   INCONTRO                  



910402 S.C.   ISOLA D ISCHIA            

934926 A.S.D. JOGA PEPITO               

60442 S.S.   JUVE STABIA S.R.L.         

954234 A.S.D. KING SPORT NAPOLI          

945989 SSDARL LAGO PATRIA                

950242 A.S.D. LIONS SOCCER               

944287 A.S.D. M.E O. CARDITO CITY        

943751 A.S.D. MADONNELLE                 

913494 ASC.D. MATERDEI                   

931266        MAURIZIO LANZARO A.S.D.    

936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

934996 S.S.D. MEP CALCIO S.R.L.          

953817 A.S.D. MICRI                      

178688 sq.B   MICRI                sq.B  

932959 A.S.D. MONDO SPORT                

177534 sq.B   MONDO SPORT          sq.B  

178694 sq.C   MONDO SPORT          sq.C  

941711 A.S.D. MONTECALCIO                

937818 A.S.D. NAPOLI CAMPANIA T.D.G.     

941273 A.S.D. NEW SPORTING CENTER        

951522 A.S.D. NUOVA ANTONIANA 2019       

932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

164329 sq.B   OASI GIUGLIANO       sq.B  

936365        OASIS S.S.D.S.R.L.         

165125 sq.B   OASIS S.S.D.S.R.L.   sq.B  

176371 sq.C   OASIS S.S.D.S.R.L.   sq.C  

943355 A.S.D. OIERMO PRO JUVENTUTE       

942021        OLD FOOTBALL ACADEMY ASD   

935806 A.S.D. OLIMPIA SANT ARPINO        

920926 A.S.D. PASQUALE FOGGIA            

203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

911386 A.S.D. PRO CALCIO NAPOLI          

943481 A.S.D. PROGETTO GIOVANI CARDITO   

620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

910314 A.S.D. QUARTIERI ORIENTALI        

954211 A.S.D. REAL ACADEMY CASAMICCIOLA  

949288 A.S.D. REAL ACADEMY ISCHIA        

172300 sq.B   REAL ACADEMY ISCHIA  sq.B  

941026 A.S.D. REAL ANFRA 2010            

951743 A.S.D. REAL CALVIZZANO 2019       

178777 sq.B   REAL CASAREA sq.B          

178776 sq.C   REAL CASAREA sq.C          

178778 sq.D   REAL CASAREA sq.D         

946979 A.S.D. REAL FORIO 2014           

170097 sq.B   REAL FORIO 2014      sq.B 

941132 A.S.D. REAL MARANO               



912753 S.C.D. REAL STABIA               

921922 S.P.   ROVIGLIANO S.MICHELE ASD  

912068 A.S.D. S.C. BOYS SAVOIA 1995     

945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA       

170110 sq.B   S.G. SPORTING CLUB A sq.B 

948070 S.S.D. S.G. SPORTING CLUB A R.L. 

205999 A.S.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO 

946981 A.S.D. SANT AGNELLO PROMOTION    

201873 A.S.D. SATELLITE                 

942630 A.S.D. SAVINO SOCCER             

203256 A.S.   SCUOLA CALCIO TORRIONE    

951829 A.S.D. SOCCER DREAM PALMA C.     

936624 A.S.D. SOLOCALCIO SOCCER CLUB    

953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945      

163823 sq.B   SORRENTO CALCIO 1945 sq.B 

164369 sq.C   SORRENTO CALCIO 1945 sq.C 

918341 A.S.D. SPORT VILLAGE              

936847 A.S.D. SPORTING ACERRA            

947401 A.S.D. SPORTING ARZANO            

935793 A.S.D. SPORTING ATELLANA          

932703 A.S.D. SPORTING BOSCOREALE        

910159 S.C.   SPORTING CAIVANO 94        

912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

177596 sq.B   SPORTING MONTE DI PROsq.B  

953461 A.S.D. SPORTING MONTE DI PROCIDA  

945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

169974 sq.B   STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B  

172414 sq.C   STABIA ACADEMY A.S.D.sq.C  

946235 A.S.D. THE WOLF SOCCER 2016       

952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019        

949250 S.S.   TURRIS CALCIO S.R.L.       

172388 sq.B   TURRIS CALCIO S.R.L. sq.B  

943788 A.S.D. VARCATURO                  

944096 A.S.D. VIRTUS BELSITO             

954374 A.S.D. VIRTUS FRATTAMINORE        

912360 S.S.D. VIRTUS JUNIOR NAPOLI SRL  

918058 A.S.D. VIRTUS SAN GIORGIO        

949533 A.S.D. VIRTUS VESUVIO YOUNG      

954087 A.S.D. YOUTH NAPOLI SOCCER                           

 

 

 

 



PICCOLI AMICI 1°anno a2 
176238 sq.B   ACERRANA 1926        sq.B  

916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

167653 sq.B   C.E G. OLIVIERO      sq.B  

200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

938014 A.S.D. CREMANO FOOTBALL CLUB      

937902 A.S.D. NEW PROJECT DYNAMOKELLER   

917565 A.S.D. REAL CASAREA               

163396 sq.B   REAL CASAREA         sq.B  

931287 ASDPOL SAINT JOSEPH               

 

PICCOLI AMICI 2°anno a3 
933984 A.S.D. ACERRANA 1926             

176238 sq.B   ACERRANA 1926        sq.B 

916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO           

949611        CENTRO ESTER SSD ARL      

931287 ASDPOL SAINT JOSEPH              

943303 A.S.D. SOCCER MAJELLA SCHETTER   

 

PRIMI CALCI 7-8anni 
936821 SSDARL ACADEMYCALCIO S.ANASTASIA  

941447 A.S.D. ACCADEMIA LA RABONA        

933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

176238 sq.B   ACERRANA 1926        sq.B  

946977 S.S.D. AGEROLA SRL                

620268 A.S.D. ANACAPRI                   

202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

913103 A.C.D. ARENACCIA                  

950343 A.S.D. ATHLETIC PANZA             

178882 sq.B   ATHLETIC PANZA       sq.B  

936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

937893 A.S.D. BLUE DEVILS                

167524 sq.B   BLUE DEVILS          sq.B  

620795 POL.D. BOYS MELITO                

172448 sq.B   CALCIO ASTRONAUTI 201sq.B  

943810 A.S.D. CALCIO ASTRONAUTI 2015     

919719 A.S.D. CALCIO CAIVANO             

204619 A.S.D. CAMPAGNANO CALCIO          

919717 A.S.D. CAMPANIA SOCCER            

920323 A.S.D. CASALI D EQUA        

     949611        CENTRO ESTER SSD ARL      

953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX        

933428 A.S.D. CHILDREAM FOOTBALL CLUB   

948306 A.S.D. CUORE RANGERS             



176422 sq.B   F.C. ACADEMY D. LUONGsq.B 

952306 A.S.D. F.C. ACADEMY D. LUONGO    

953759 A.S.D. F.C. SAN GIORGIO          

945985 A.S.D. FERRARIS 2016             

620347 A.S.D. FOOTBALL CLUB S.AGNELLO   

911709 A.S.D. FRATTESE 2000             

178804 sq.B   FRATTESE 2000 sq.B        

943353 A.S.D. GALACTICOS FUTBOL         

953029 A.S.D. GENNARO ASTARITA SOCCER   

945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO  

910619 A.S.D. GLICERIO LANDRIANI        

912989 A.S.   INCONTRO                  

910402 S.C.   ISOLA D ISCHIA            

203367        KDK SPORT NAPOLI          

944287 A.S.D. M.E O. CARDITO CITY       

953956 A.S.D. MARIGLIANELLA       

    932959 A.S.D. MONDO SPORT                

177534 sq.B   MONDO SPORT          sq.B  

952110 A.S.D. MUGNANO CALCIO             

200267 A.S.   NEREO ROCCO                

932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

164329 sq.B   OASI GIUGLIANO       sq.B  

936365        OASIS S.S.D.S.R.L.         

165125 sq.B   OASIS S.S.D.S.R.L.   sq.B  

176371 sq.C   OASIS S.S.D.S.R.L.   sq.C  

620273 A.S.D. OLIMPIA CLUB               

935806 A.S.D. OLIMPIA SANT ARPINO        

201876 S.C.   OLYMPIA                    

947733 A.S.D. OSSERVANZA CTFJ STABIA     

920926 A.S.D. PASQUALE FOGGIA            

911386 A.S.D. PRO CALCIO NAPOLI          

178911 sq.B   PRO CALCIO NAPOLI    sq.B  

943481 A.S.D. PROGETTO GIOVANI CARDITO   

946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

170097 sq.B   REAL FORIO 2014      sq.B  

941132 A.S.D. REAL MARANO                

 912753 S.C.D. REAL STABIA               

912068 A.S.D. S.C. BOYS SAVOIA 1995     

945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA       

205999 A.S.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO 

936813 A.S.D. SAN VINCENZO PALLOTTI     

946981 A.S.D. SANT AGNELLO PROMOTION    

203256 A.S.   SCUOLA CALCIO TORRIONE    

951829 A.S.D. SOCCER DREAM PALMA C.     

936624 A.S.D. SOLOCALCIO SOCCER CLUB    

947401 A.S.D. SPORTING ARZANO           



935793 A.S.D. SPORTING ATELLANA         

941024 A.S.D. SPORTING CLUB L. TIGANA   

945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO   

935878 A.S.D. STELLA VESUVIANA          

952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019       

PRIMI CALCI 1°anno 4v4 
947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC  

933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

176238 sq.B   ACERRANA 1926        sq.B  

943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

176162 sq.B   ALMA VERDE           sq.B  

170234 sq.C   ALMA VERDE           sq.C  

202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

913103 A.C.D. ARENACCIA                  

944214 A.S.D. ASTRONI LIFE               

931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA        

936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

 72388 A.S.   BARANO CALCIO              

167474 sq.B   BARANO CALCIO        sq.B  

946088 A.S.D. BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI   

916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

947265 A.S.D. CALCIO GIOVANNI FERRARO    

939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

162903 sq.B   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.B  

162904 sq.C   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.C 

 920323 A.S.D. CASALI D EQUA              

949611        CENTRO ESTER SSD ARL       

953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX         

939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

934639 S.S.D. EUROPA S.R.L.              

620347 A.S.D. FOOTBALL CLUB S.AGNELLO    

621156 A.S.D. FUTURA ISCHIA              

949992 A.S.D. G.B. CAPRESE               

954234 A.S.D. KING SPORT NAPOLI          

945989 SSDARL LAGO PATRIA                

943751 A.S.D. MADONNELLE                 

913494 ASC.D. MATERDEI                   

163272 sq.B   MATERDEI             sq.B  

934996 S.S.D. MEP CALCIO S.R.L.          

953817 A.S.D. MICRI                      

178688 sq.B   MICRI                sq.B  

178689 sq.C   MICRI                sq.C  

932959 A.S.D. MONDO SPORT                

941711 A.S.D. MONTECALCIO                



937902 A.S.D. NEW PROJECT DYNAMOKELLER   

942021        OLD FOOTBALL ACADEMY ASD   

920926 A.S.D. PASQUALE FOGGIA            

203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

954211 A.S.D. REAL ACADEMY CASAMICCIOLA  

949288 A.S.D. REAL ACADEMY ISCHIA        

172300 sq.B   REAL ACADEMY ISCHIA  sq.B  

941026 A.S.D. REAL ANFRA 2010            

178777 sq.B   REAL CASAREA sq.B          

178776 sq.C   REAL CASAREA sq.C          

178778 sq.D   REAL CASAREA sq.D          

912753 S.C.D. REAL STABIA                

950397 A.S.D. S.C. FUORIGROTTA           

945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA        

170110 sq.B   S.G. SPORTING CLUB A sq.B  

948070 S.S.D. S.G. SPORTING CLUB A R.L.  

931287 ASDPOL SAINT JOSEPH               

953870 ASD    SANT ANIELLO GRAGNANO      

911784 A.P.D. SANTA MARIA ASSUNTA        

934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945     

  163823 sq.B   SORRENTO CALCIO 1945 sq.B  

164369 sq.C   SORRENTO CALCIO 1945 sq.C  

912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

177596 sq.B   SPORTING MONTE DI PROsq.B  

953461 A.S.D. SPORTING MONTE DI PROCIDA  

945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

176370 sq.B   SPORTLAND NOLA CALCIOsq.B  

941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

919722 A.C.   STELLA SPORTING            

949250 S.S.   TURRIS CALCIO S.R.L.       

912360 S.S.D. VIRTUS JUNIOR NAPOLI SRL   

949533 A.S.D. VIRTUS VESUVIO YOUNG       

PRIMI CALCI 2°anno 5v5 
935687 A.S.D. ACADEMY PIANURA            

947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC  

933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

176416 sq.B   ACERRANA 1926        sq.B  

943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

176162 sq.B   ALMA VERDE           sq.B  

170234 sq.C   ALMA VERDE           sq.C  

202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA        

936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             



 72388 A.S.   BARANO CALCIO              

167474 sq.B   BARANO CALCIO        sq.B  

946088 A.S.D. BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI   

912221 A.S.D. BOY TERZIGNO               

916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

936327 A.S.D. CALCIO PETRARCA NAPOLI     

951411 A.S.D. CALCIO POMIGLIANO FEMMIN.  

204618 A.S.D. CAMPANILE                  

939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

162903 sq.B   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.B  

162904 sq.C   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.C  

163486 sq.D   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.D  

200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

953759 A.S.D. F.C. SAN GIORGIO           

916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO       

953060 A.S.D. FOOTBALL CLUB ATLETICO     

939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

620347 A.S.D. FOOTBALL CLUB S.AGNELLO    

938968 A.S.D. FUTURA ERCOLANO            

912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE         

 60442 S.S.   JUVE STABIA S.R.L.         

954234 A.S.D. KING SPORT NAPOLI          

943789 A.S.D. LA CANTERA VESUVIANA       

945989 SSDARL LAGO PATRIA                

950242 A.S.D. LIONS SOCCER               

943751 A.S.D. MADONNELLE                 

913494 ASC.D. MATERDEI                   

163272 sq.B   MATERDEI             sq.B  

178581 sq.B   MEMORY GIACOMO CARACCsq.B 

936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

934996 S.S.D. MEP CALCIO S.R.L.          

914950 U.S.   META                       

953817 A.S.D. MICRI                      

178688 sq.B   MICRI                sq.B  

178689 sq.C   MICRI                sq.C  

932959 A.S.D. MONDO SPORT                

177534 sq.B   MONDO SPORT          sq.B  

941711 A.S.D. MONTECALCIO                

178725 sq.B   MONTECALCIO          sq.B  

954358 A.S.D. MS8                        

941273 A.S.D. NEW SPORTING CENTER        

951522 A.S.D. NUOVA ANTONIANA 2019       

942021        OLD FOOTBALL ACADEMY ASD   

620273 A.S.D. OLIMPIA CLUB               

203723 A.S.D. PASQUALE AVINO             

203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          



167401 sq.B   POL.MONTERUSCELLO    sq.B  

935142 A.S.D. POLISPORTIVA MURIALDO      

917453 A.S.D. PROGETTO GIOVANI 2006      

620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

954211 A.S.D. REAL ACADEMY CASAMICCIOLA  

949288 A.S.D. REAL ACADEMY ISCHIA        

172300 sq.B   REAL ACADEMY ISCHIA  sq.B  

941026 A.S.D. REAL ANFRA 2010            

178777 sq.B   REAL CASAREA sq.B          

178776 sq.C   REAL CASAREA sq.C          

178778 sq.D   REAL CASAREA sq.D          

950138 A.S.D. REAL POZZUOLI ACADEMY      

921922 S.P.   ROVIGLIANO S.MICHELE ASD   

950397 A.S.D. S.C. FUORIGROTTA           

170110 sq.B   S.G. SPORTING CLUB A sq.B  

948070 S.S.D. S.G. SPORTING CLUB A R.L.  

931287 ASDPOL SAINT JOSEPH               

953870 ASD    SANT ANIELLO GRAGNANO      

911784 A.P.D. SANTA MARIA ASSUNTA        

934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

172546 sq.B   SANTIAGO CLUB PIANURAsq.B  

942630 A.S.D. SAVINO SOCCER              

953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945       

163823 sq.B   SORRENTO CALCIO 1945 sq.B  

164369 sq.C   SORRENTO CALCIO 1945 sq.C  

912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

953175 A.S.D. SPORTING CLUB PIANURA      

178775 sq.B   SPORTING CLUB PIANURAsq.B  

953461 A.S.D. SPORTING MONTE DI PROCIDA  

945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

176370 sq.B   SPORTLAND NOLA CALCIOsq.B  

941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

949250 S.S.   TURRIS CALCIO S.R.L.       

172388 sq.B   TURRIS CALCIO S.R.L. sq.B  

943788 A.S.D. VARCATURO                  

912360 S.S.D. VIRTUS JUNIOR NAPOLI SRL   


